







TEATR WIELKI

„Don Pasquale” w RFN i Luksemburgu

Tydzień baletowy w Łodzi

Na kolejny wyjazd zagraniczny udeł się 16 listopada zespół Teatru Wielkiego w Łodzi...

W czasie dwutygodniowego tournée artyści Łódzcy, a wśród nich m. in.: Krystyna Rorbach, Maria Szczyńska...

Wyjazd ten nie oznacza jednak przerwy w pracy Teatru Wielkiego w tym czasie bowiem pozostający w kraju zespół baletowy...

JAK CO ROKU W LISTOPADZIE I GRUDNIU

ROZPOCZĘLIŚMY AKCJĘ ZBIÓRKOWĄ

„DZIECI - DZIECIOM”

Na apel „Dziennika” pierwszą zgłosiła się młodzież z Zespołu Szkół Energetyczno-Instalacyjnych...

Zapraszamy następnymi ofiarodawców przypominać, że paczki można przekazywać nie tylko w naszej redakcji...

JESZCZE O ZBLIŻAJĄCEJ SIĘ ZIMIE

Przestańmy ogrzewać atmosferę!

Nieszczelne okna i drzwi - Gospodarze domów i administracje nie wierzają w „genialne” pomysły

W piątkowym wydaniu „DL” informując o nie najlepszym przygotowaniu administracji domów mieszkalnych do zimy...

cieplej, ale czy ciepło? Okazuje się, że w znacznej mierze należy do odłóżki przesyłki. Jak poinformowano nas w elektrociepłowni...

składki uszczelniać. Jak poinformowano nas w administracji osiedla „Płaski”...

Falszywy alarm

W czwartek 15 listopada mieszkańcy Rełkini zbulwersowani zostali wiadomością o rzekomym porwaniu 10-letniego chłopca...

Nie był to pierwszy falszywy alarm. Dwa miesiące temu przez 48 godzin poszukiwano dwóch dzieci...

GIEŁDA SAMOCHODOWA

Przez wiele tygodni, w czasie tegorocznej jesieni, na łódzkiej giełdzie samochodowej notowaliśmy bardzo dużą podaż aut...

Table with car models and prices: Wzrostła oferta, mimo skromności, zawierała dość duży wybór małych Fiatów...

Pod kryptonimem „Rynek”

64 sprawców przestępstw gospodarczych i wykroczeń wykryto podczas kolejnej akcji antyspekulacyjnej przeprowadzonej przez pracowników wydziału do walki z przestępczością...

Zatrzymano m. in. a następnie aresztowano Janusza M., który od dłuższego czasu spekulował na „Górniku”...

Podczas trwających dwa dni działań pod kryptonimem „Rynek” skonfiskowano 97 sklepów, 29 pojazdów dostawczych...

W KILKU zdaniach DDK Górna (ul. Ścieńska 1) zaprasza na dzisiejsze imprezy...

NO GŁAZE KIEDY logo

WAŻNE TELEFONY Pogotowie Ratunkowe 999, Pogotowie MO 997, Informacja telefoniczna 913...

TEATR II - godz. 19 Chameleon (gościnnie występy Teatru z Pragi) Pozostałe teatry nieczynne

MUZEUM HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) godz. 11-17 Pozostałe teatry nieczynne

WYSTAWY SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 88) godz. 11-18 - fotografia R. Beny

KINA BALTYK - „Czy lecą z nami pilot?” USA od lat 12 oraz filmy krótkometrażowe...

ZACHĘTA - „Dubler zaczyna działać” radz. od lat 12 godz. 10, 12, 15, 18; „Cuma” USA od lat 18...

POKÓJ - „Katastrofa w Gibraltarze” pol. od lat 13 godz. 16, 18; DKF DDK Łódź-Widzew...

DZURY SZPITALI Baluty - Szpital im. Biegańskiego - codziennie dla przychodni rejonowych 1, 2, 4, 6, 10...

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY ul. Ścieńska 137, tel. 36-37-60 w. 31 - Gabinet chirurgiczny czynny cała doba...

DARUJ KRÓW RATUJ ŻYCIĘ! logo

Komunikat Urzędu Miasta

Wydział Handlu Urzędu Miasta Łodzi przypomina, iż zgodnie z wcześniejszymi informacjami, począwszy od grudnia 1984 r. w sklepach miesięczny nasz województwa będą realizowane tylko karty zaopatrzenia oznaczone specjalną pieczęcią...

Osoby nie będące mieszkańcami bądź pracownikami zakładów pracy województwa łódzkiego będą mogły realizować swoje karty zaopatrzenia w wytypowanych w tym celu sklepach...



